REKAPITULASI BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE LOKASI TARGET Sumber TRIWULAN
PROGRAM & URAIAN KEGIATAN KINERJA Dana JUMLAH
KEGIATAN II III v
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01
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2.10.01
2.10.01.01

Perencanaan, Penganggaran, dan

Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah
Penyusunan Dokumen Perencanaan
Perangkat Daerah

Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah
Pelaksanaan Penatausahaan dan
Pengujian/Verifikasi Keuangan SKPD

Administrasi Umum Perangkat Daerah

Penyediaan Komponen Instalasi
Listrik/Penerangan Bangunan Kantor

Penyediaan Bahan Logistik Kantor

Penyediaan Barang Cetakan dan

Dinas Komunikasi Dan Informatika
Dinas Komunikasi Dan Informatika

Dinas
Komunikasi
dan
Informatika
Kabupaten
Kebumen

Dinas
Komunikasi
dan
Informatika
Kabupaten
Kebumen

Dinas
Komunikasi
dan
Informatika
Dinas
Komunikasi
dan
Informatika
Kab.
Kebumen
Dinas

100 %

7 Dokumen

100 %

12 Bulan

100 %

12 Bulan

12 Bulan

12 Bulan

10.871.000,00

10.871.000,00

18.350.000,00

18.350.000,00

72.822.000,00
3.000.000,00

9.460.000,00

5.100.000,00

16.519.000,00

16.519.000,00

27.525.000,00

27.525.000,00

54.683.000,00
0,00

8.040.000,00

4.986.000,00

5.039.000,00

5.039.000,00

27.525.000,00

27.525.000,00

58.797.000,00
2.880.000,00

9.460.000,00

4.800.000,00

3.036.000,00

3.036.000,00

18.980.000,00

18.980.000,00

54.859.000,00
0,00

8.040.000,00

4.364.000,00

35.465.000,00

35.465.000,00

92.380.000,00

92.380.000,00

241.161.000,00
5.880.000,00

35.000.000,00

19.250.000,00
Halaman 1



REKAPITULASI BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE LOKASI TARGET Sumber TRIWULAN
PROGRAM & URAIAN KEGIATAN KINERJA Dana
KEGIATAN II III v

1 2 3 4 5 6 7 8 9

JUMLAH

10=6+7+8+9

2.10.

2.10.

2.10.

2.10.

2.10.

2.10.

2.10.

2.10.

2.10.

2.10 .

2.10.01

2.10.01

2.10.01

2.10.01

2.10.01

2.10.01

2.10.01

2.10.01

2.10.01

2.10.01

.06.

.06.

.06.

.07

.07.

.07.

.08

.08.

.08.

.08.

2.10.2.10.01.09

Formulir DPA SKPD 2.2

privied By SimDd

06

07

09

05

06

01

02

04

Penggandaan

Penyediaan Bahan Bacaan dan Peraturan

Perundang-undangan

Penyediaan Bahan/Material

Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan
Konsultasi SKPD

Pengadaan Barang Milik Daerah
Penunjang Urusan Pemerintah Daerah
Pengadaan Mebel

Pengadaan Peralatan dan Mesin Lainnya

Penyediaan Jasa Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah
Penyediaan Jasa Surat Menyurat

Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya
Air dan Listrik

Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor

Pemeliharaan Barang Milik Daerah
Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah

Komunikasi
dan
Informatika
Dinas

Komunikasi
dan
Informatika
Dinas
Komunikasi
dan
Informatika
Kabupaten
Kebumen
Dinas
Komunikasi
dan
Informatika

Dinas
Komunikasi
dan
Informatika
Dinas
Komunikasi
dan
Informatika
Kabupaten
Kebumen

Dinas
Komunikasi
Dan
Informatika
Dinas
Komunikasi
Dan
Informatika
Dinas
Komunikasi
dan
Informatika
Kabupaten
Kebumen

12 Bulan

12 Bulan

12 Bulan

100 %

3 Jenis

15 Jenis

12 Bulan

12 Bulan

12 Bulan

5.001.000,00

37.420.000,00

12.841.000,00

18.795.000,00

0,00

18.795.000,00

179.220.000,00

787.000,00

158.486.000,00

19.947.000,00

58.678.000,00

5.001.000,00

23.815.000,00

12.841.000,00

265.588.000,00

36.000.000,00

229.588.000,00

153.570.000,00

87.000,00

141.486.000,00

11.997.000,00

173.840.000,00

5.001.000,00

23.815.000,00

12.841.000,00

53.790.000,00

0,00

53.790.000,00

164.330.000,00

784.000,00

141.486.000,00

22.060.000,00

176.104.000,00

4.997.000,00

23.826.000,00

13.632.000,00

0,00

0,00

0,00

295.511.000,00

92.000,00

279.423.000,00

15.996.000,00

37.842.000,00

20.000.000,00

108.876.000,00

52.155.000,00

338.173.000,00

36.000.000,00

302.173.000,00

792.631.000,00

1.750.000,00

720.881.000,00

70.000.000,00

446.464.000,00
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URAIAN

2

Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya
Pemeliharaan, Pajak dan Perizinan

Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan

Pemeliharaan Mebel

Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya

Pemeliharaan/Rehabilitasi Gedung Kantor
dan Bangunan Lainnya

Pengelolaan Informasi dan Komunikasi
Publik Pemerintah Daerah
Kabupaten/Kota

Pengelolaan Media Komunikasi Publik

Pelayanan Informasi Publik

Penyelenggaraan Hubungan Masyarakat,
Media dan Kemitraan Komunitas

Penyelenggaraan Persandian Untuk
Pengamanan Informasi Pemerintah
Daerah Kabupaten/Kota
Pelaksanaan Keamanan Informasi
Pemerintahan Daerah Kabupaten/Kota
Berbasis Elektronik dan Non Elektronik

Penyediaan Layanan Keamanan Informasi
Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota

Penyelenggaraan Statistik Sektoral di

LOKASI
KEGIATAN

3

Dinas
Komunikasi

dan
Informatika
Kabupaten
Kebumen
Dinas
Komunikasi
dan
Informatika
Dinas
Komunikasi
dan
Informatika
Kabupaten
Kebumen
Dinas
Komunikasi
dan
Informatika

Dinas
Komunikasi
dan
Informatika
Dinas
Komunikasi
dan
Informatika
Dinas
Komunikasi
dan
Informatika

Dinas
Komunikasi
dan
Informatika
Dinas
Komunikasi
dan
Informatika

TARGET
KINERJA

4

12 Bulan

3 Jenis

15 Jenis

3 Paket

100 %

2 Jenis

6 Kali

6 Kali

100 %

12 Bulan

1 Paket

100 %

Sumber
Dana

6
34.469.000,00

0,00

24.209.000,00

0,00

369.281.400,00

296.036.000,00

57.949.400,00

15.296.000,00

58.295.000,00

6.099.000,00

52.196.000,00

6.910.000,00

TRIWULAN

1I
7

33.999.000,00

0,00

14.841.000,00

125.000.000,00

443.732.800,00

332.415.000,00

88.624.800,00

22.693.000,00

86.625.000,00

6.419.000,00

80.206.000,00

2.300.000,00

III
8

35.799.000,00

3.500.000,00

17.841.000,00

118.964.000,00

519.331.000,00

313.410.000,00

167.526.000,00

38.395.000,00

22.040.000,00

2.825.000,00

19.215.000,00

77.406.000,00

v
9

20.733.000,00

0,00

17.109.000,00

0,00

460.592.800,00

378.280.000,00

62.854.800,00

19.458.000,00

130.748.000,00

9.250.000,00

121.498.000,00

0,00

JUMLAH

10=6+7+8+9

125.000.000,00

3.500.000,00

74.000.000,00

243.964.000,00

1.792.938.000,00

1.320.141.000,00

376.955.000,00

95.842.000,00

297.708.000,00

24.593.000,00

273.115.000,00

86.616.000,00
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Lingkup Daerah Kabupaten/Kota

2.14.2.10.01.15.01 Koordinasi dan Sinkronisasi Pengumpulan, Kabupaten 1 Jenis 3 6.910.000,00 2.300.000,00 77.406.000,00 0,00 86.616.000,00
Pengolahan, Analisis dan diseminasi Data Kebumen
Statistik Sektoral

2.10.2.10.01. 16 Pengelolaan Nama Domain yang Telah 100 % 88.223.000,00 2.319.853.000,00 307.417.000,00 1.054.777.000,00 3.770.270.000,00

Ditetapkan Oleh Pemerintah Pusat dan
Sub Domain Di Lingkup Pemerintah
Daerah Kabupaten/Kota

2.10.2.10.01.16.03 Penyelenggaraan Sistem Jaringan Intra Dinas 3 Unit 3 88.223.000,00 2.319.853.000,00 307.417.000,00 1.054.777.000,00 3.770.270.000,00
Pemerintah Daerah Kominfo,
Semua OPD
2.10.2.10.01.17 Pengelolaan e-government Di Lingkup 100 % 195.513.000,00 251.383.000,00 211.626.000,00 322.293.000,00 980.815.000,00
Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota
2.10.2.10.01.17.07 Pengembangan Aplikasi dan Proses Bisnis Dinas 70 Buah 3 155.878.000,00 170.477.000,00 158.186.000,00 290.418.000,00 774.959.000,00
Pemerintahan Berbasis Elektronik Komunikasi
dan
Informatika
2.10.2.10.01.17 .10 Pengembangan dan Pengelolaan Sumber Dinas 100 Desa 3 39.635.000,00 80.906.000,00 53.440.000,00 31.875.000,00 205.856.000,00
Daya Teknologi Informasi dan Komunikasi Komunikasi
Pemerintah Daerah dan
Informatika
JUMLAH 1.076.958.400,00 3.795.618.800,00 1.623.405.000,00 2.378.638.800,00 8.874.621.000,00
Mengesahkan, Kebumen, 4 January 2021
PPKD Kepala Dinas
Drs. ADEN ANDRI SUSILO, M.SI Cokro Aminoto,S.1.P.,M.Kes.
NIP. 19740529 199303 1 001 NIP. 196611291987021004

TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH
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